## **תקציר הערות ארגוני זכויות האדם להצעת חוק למניעת הסתננות ולהבטחת יציאת מסתננים ועובדים זרים מישראל (תיקוני חקיקה והוראת שעה), התשע"ה-2014**

הצעת החוק מבקשת לחוקק מחדש הסדרים שבית המשפט העליון קבע לגביהם, בשני פסקי הדין בפרשת **אדם** (בג"ץ 7146/12 (פסק דין מיום 16.9.2013)) ובפרשת **איתן** (בג"ץ 7385/13 (פסק דין מיום 22.9.2014)), כי הם הסדרים פוגעניים, המפרים את זכויות האדם הבסיסיות ביותר לחירות ולכבוד.